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ÅRSREDOVISNING FÖR VÄSTERBOTTENS INNEBANDYFÖRBUND 2024–2025 
 

Styrelsen för Västerbottens Innebandyförbund avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 

2024-05-01 - 2025-04-30. 

 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2024–2025 

 

Ordförande har ordet 
 

I och med årsmötet så avslutar vi årets säsong.  

Vi från styrelsen vill tacka alla föreningar, ledare, domare och personal för det engagemang som 

ni har gett innebandyn i Västerbotten i år!   

  

Västerbotten har en bra bredd bland våra föreningar med stor och bred barn- och 

ungdomsverksamhet samt bra seniorverksamhet och elit.   

Därför var glädjen stor då vi kunde skapa de bästa förutsättningarna för att alla skulle kunna utöva 

innebandy säsongen 2024/2025.   

  

Västerbotten har fått många lovord för sin höga andel av flickor och kvinnor i vår verksamhet. 

Alla föreningar, ledare och frivilliga, tack för ert fantastiska arbete!   

Högsta andelen innebandyspelande flickor i Sverige med cirka 43% av utövarna även i år.  

Oroande för framtiden är att vi ser att antalet deltagare i varje lag har gått ner i de äldre åldrarna 

och man slutar med idrotten lite tidigare vilket inte är optimalt för framtiden. Dock är det kul att se 

att spelare i de yngsta åldrarna ökat i antal i år på distriktet.  

Dessutom är det roligt att se att inlandskommunerna åter arrangerar innebandy på ett bredare sätt 

med matcher och små cuper.  

Seniorverksamheten är god men vi måste bli bättre att ta hand om spelarna som ska ta steget från 

ungdomsverksamheten till seniornivå. Vi tappar för många utövare idag och där måste vi med 

gemensamma aktiviteter kunna ge dessa en möjlighet att fortsätta med vår idrott.  

  

Som alla vet så var målet att söka Distrikts-SM för pojkar och flickor igen.  

Vi kan nu meddela att Umeå har fått arrangemanget 2027 – 2031   

Målet med 5 år är att vi ska spetsa till arrangemanget till nästa nivå tillsammans med Visit Umeå, 

hotellen i Umeå och Svenska Innebandyförbundet.  

 

Några som inte får mycket positiv feedback för deras viktiga roll är domarna.   

Utan domare så har vi ingen tävlingsverksamhet och det är viktigt att vi tillsammans skapar en god 

miljö och en ömsesidig förståelse för varandra i tävlingsmomenten i alla led.   

Förbundet, domare och föreningar kan tillsammans bygga en viktig samsyn för att försäkra oss att 

vi kommer kunna rekrytera nya domare i framtiden.  

 

En helt avgörande faktor för en sund idrottsmiljö är att det finns bra och stabila föreningar inom 

distriktet. Detta har vi i styrelsen jobbat för så att vi tillsammans ska kunna utvecklas och bli ett 

ännu bättre distrikt. All input som ni ger oss tackar vi för och det gör att vi kan bygga innebandyn 

i Västerbotten.  

  

Yttre faktorer som kommer att påverka oss är organisationsutredningen för Svensk Innebandy.   
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Det handlar om hur vi ska arbeta mer effektivt över landet. Mer likartat så långt det går över 

Sverige men även ett nytt arbetssätt där vi som distrikt kommer att få en bättre insyn och 

inflytande på Svenska Innebandyförbundet.   

Det har i många år pratats om hur innebandyn ska ta nästa steg för att utvecklas, därför kommer 

vissa mål att sättas upp mot varje verksamhet. Det kan innebära på sikt att vissa distrikt inte 

kommer att se ut som idag av olika anledningar.  

Beslut om hur organisationsutredningen ska genomföras tas innan semestern.  

  

Ulf Norgren  

Ordförande Västerbottens Innebandyförbund  

 

Representation 

Ulf Norgren representerade VIBF vid förbundsmötet i juni. 

Ulf Norgren representerade VIBF vid styrelsekonferensen i mars.  

Ulf Norgren representerade VIBF vid Tävlingskongressen i december.                                                                    

Ulf Norgren representerade VIBF vid RF-SISU Västerbottens årsmöte. 

Ulf Norgren representerade VIBF vid organisation, arbetssätt och målutredning med SIBF. 

Hanna Hellström representerade VIBF vid RF-SISU Västerbottens konferens. 

Styrelsen 

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av Ulf Norgren (ordf.),  

Anne Andersson (v. ordf.), Peter Bäcklund, Amanda Delgado-Johansson, 

Hanna Hellström, Peder Hjortborg och Jonas Söderström. 

Styrelsen har under säsongen haft åtta protokollförda möten. 

 

Kansliet 

Kansliet finns placerat i Umeå Energi Arena, Umeå och i Idrottens Hus, Skellefteå.  

Säsongen 2024–2025 har förbundet haft fyra anställda i Umeå (Per Oscarsson, Håkan Boström, 

Mathias Bergsdorf och Tony Cederholm) och en i Skellefteå (Bobby Hjelte). 
 

Kommittéer 

Under säsongen 2024–2025 har styrelsen haft följande kommittéer i arbete: 
 

Regel & Domarkommittén 

Regel & Domarkommitténs ordförande har varit Mats Öster.  

Tävlingskommittén 

Tävlingskommitténs ordförande har varit Bobby Hjelte. 
 

 

Serieträffar 

Inför säsongen 2024–2025 genomförde VIBF serieträffar digitalt för samtliga lag i distriktets 

serier. Välbesökta träffar där nyheter presenterades för säsongen samt regler och rutiner för 

respektive serie. 
 

Seriespel 

Västerbottens Innebandyförbund har haft nio föreningar med representationslag i någon av SIBF:s 

förbundsserier. Totalt har tolv lag spelat i förbundsserierna under säsongen 2024–2025. 
 

Västerbottens Innebandyförbund har under säsongen administrerat och genomfört seriespel för 27 

aktiva föreningar och 82 deltagande lag på distriktsserienivå. Detta innebär att VIBF under 

säsongen 2024–2025 administrerat 656 distriktsseriematcher på senior- och juniornivå.  

Fyra serier har varit på seniornivå. Fyra utvecklingsserier för dam och tre på herrsidan. 
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Seriesegrare 

Div. 1 Damer   Umeå City IBK 

Div. 2 Herrar Norra  IBS Dalen 

Div. 2 Herrar Södra  Hörnefors IF 

Div. 3 Herrar Norra  Citykamraterna BK 

 

Ungdomsseriespel 

VIBF har under säsongen fortsatt att arbeta efter Svensk Innebandys Utvecklingsmodell (SIU) i 

våra ungdomsserier. I år har 285 lag deltagit i kommunserierna som administrerats av VIBF på 

uppdrag av Umeå och Skellefteå kommuner.  

I Umeå har 218 lag deltagit fördelat på 93 flicklag och 125 pojklag.  

I Skellefteå har 67 lag spelat i kommunserien fördelat på 27 flicklag och 40 pojklag. 

Sammanlagt har det spelats 2045 matcher varav 443 matcher i Skellefteå och 1602 matcher i 

Umeå.  

 

 

Licensstatistik, jämförelse senaste fem åren 

 

Licenstyp Kön 2025-04-30 2024-04-30 2023-04-30 2022-04-30 2021-04-30 

A-licens*     Man    871 792 

A-licens*         Kvinna    616 573 

Röd Licens 13-15 år Man 574 592 652 650 683 

Röd Licens 13-15 år Kvinna 540 509 515 533 545 

Blå Licens 10-12 år Man 1053 968 891 973 957 

Blå Licens 10-12 år Kvinna 773 786 779 769 684 

Grön Licens 0-9 år Man 1165 1088 988 868 870 

Grön Licens 0-9 år Kvinna 818 713 679 603 563 

Guldlicens, SSL* Man 49 25 52   

Guldlicens, SSL* Kvinna 52 25 24   

Svart/Lila licens* Man 746 817 796   

Svart/Lila licens* Kvinna 556 590 597   

       

TOTALT  6326 6113 5973 5883 5667 
 Man 57% 57% 57% 57% 58% 
 Kvinna 43% 43% 43% 43% 42% 

 

 

 

Glädjande är att se att vi säsong för säsong efter pandemin ökar det totala antalet licenser i 

Västerbotten. Licenserna för de yngsta utövarna (grön licens) har ökat med ca 16% bara på de två 

senaste säsongerna. Trots de glädjande siffrorna för totalen har vi en minskning på ca 100 licenser 

i kategorin vuxna (svart/lila licens) från säsongen 2023–2024. 

  

* Från säsongen 2022–2023 ändrades A-licens till Guldlicens och Svart/lila 
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Distriktsmästerskap 

Distriktsmästare 2025 

Damer: Färdigspelas under augusti 2025 

Herrar: Färdigspelas under augusti 2025 

Regerande Distriktsmästare är IBK Dalen (Herr) och Thorengruppen IBK (Dam) 

 

Distrikts-SM och våra lag. 

Distrikts-SM för flickor och pojkar födda 2008 spelades i Nyköping under trettonhelgen.  

Västerbottens pojkar gick obesegrade genom gruppspelet och därmed vidare till A-slutspelet. 

Vinst sedan i kvartsfinalen men tyvärr förlust i semifinalen mot Västsvenska. En väl genomförd 

turnering som innebar en bronsmedalj. Flickorna gick inte vidare från gruppspelet. De spelade 

sedan två placeringsmatcher och segrade i bägge och slutade på trettonde plats i turneringen. 

 

 

Guld och övriga sportsliga händelser för distriktets lag 

Thorengruppen IBK:s damer slutade på en andraplats i SSL. I det följande slutspelet vann 

Thorengruppen både kvartsfinalen och semifinalen. Finalen som spelades på Avicii Arena slutade 

7–5 till Thorengruppen. En välspelad final som var spännande in i det sista och där 

Thorengruppens sista mål gjordes i tom bur.  

I och med SM-guldet fullbordades Thorengruppens säsong som innebar två guld.  

Utöver SM-guldet segrade de även i Svenska Cupen.  

Grattis till ytterligare en strålande säsong.  

 

Team Thorengruppen SK:s herrar missade slutspelet även denna säsong och slutade nia i SSL 

denna säsong och meddelade att de på grund av ekonomiska skäl kommer att hoppa av seriespelet 

till säsongen 2025–2026.  

 

För IBK Dalens herrar i SSL slutade säsongen på sämsta tänkbara vis efter degradering till 

Allsvenskan. IBK Dalens damer avslutade SSL på ett bra sätt med tre raka segrar och säkrade 

därmed sin plats i SSL. 

 

Gamla Stan IBK blev Västerbottens representant i kvalet till damallsvenskan. I två Play Off-steg 

segrade de först mot IBK Luleå och sedan besegrades Gullänget-Kroksta IBS. Därmed spelar de i 

damallsvenskan nästa säsong.  

 

Ungdoms-SM och Junior-SM.  

I Ungdoms-SM som spelades i Uppsala blev FC Dalens tjejer bästa lag från länet med en hedrande 

fjärdeplats. I Växjö spelades Junior-SM och där inkasserade Västerbotten en medalj. 

RIG Umeå IBF:s killar blev silvermedaljörer efter en gastkramande final som fick avgöras på 

straffar där Hammarby avgick med segern. 

 

Under Veteran-SM bärgades två SM-guld till länet. I klassen herrar +45 vann IBK Dalens herrar 

och guld även för Umeå City IBK i klassen herrar +50. 
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Utbildningar 2024–2025 

 

Intresset för att utbilda sig som ledare och domare i Västerbotten är som vanligt stort. 

 

Våra licensutbildningar (grundutbildning för barn och ungdom) har varit välbesökta både i Umeå 

och Skellefteå. Totalt har vi genomfört 20 utbildningar där ca 250 stycken ledare har deltagit. 

Utöver våra rena utbildningstillfällen har vi dessutom erbjudit och genomfört ett tiotal 

föreningsbesök med fokus på teknik och passningar. 

Vi har även haft föreläsningar om ätstörningar, bemötande och hälsosamt ledarskap inom idrotten. 

 

3 st. Grundutbildningar i Skellefteå 

5 st. Grundutbildningar i Umeå  

1 st. Grundutbildning i Vännäs 

 

1 st. Steg 1 Grön Skellefteå 

1 st. Steg 1 Grön i Umeå  

1 st. Steg 1 Blå Skellefteå  

2 st. Steg 1 Blå i Umeå 

 

1 st. Steg 1 Röd i Hörnefors 

2 st. Steg 1 Röd i Umeå 

1 st. Målvakt Röd i Umeå 

1 st. Målvakt Svart i Umeå 

1 st. Steg 1 Svart Umeå 

 

Vi har i sedvanlig ordning utbildat våra domare i distriktet. Vi har arrangerat en gemensam kurs 

för domare från hela länet som har gått kurserna Distriktsdomare2 samt Fortbildningskurs.  

Totalt antal genomförda utbildningstillfällen under säsongen 2024–2025 är 13 stycken. 

 

Domarcoachverksamheten fortsätter att växa och vi har i nuläget ca 20 aktiva coacher.  

Vi har arrangerat två möten med våra domarcoacher och de har fortsatt sitt arbete med att besöka 

och stötta våra domare ute i verksamheten. Totalt har ca 40% av Västerbottens domare fått minst 

en officiell coachning (dokumenterad) med feedback och protokoll. Vi genomförde även ett test 

av ett nytt koncept av coachning i samband med lokalt arrangerad cup (Umecupen), där några 

specifika domarpar handplockats för dömning i specifika hallar där de får regelbunden coachning 

under cupen. Detta har uppskattats väl av de domare som valts ut och vi kommer försöka med 

liknande koncept framöver. 

 

Vi har tyvärr inte kunnat genomföra någon domarträff under året (som vi vanligtvis brukar) men 

vi hoppas på att få igång en grupp som tar tag i det inför nästa säsong. 

 

En annan positiv sak är att inlandsföreningen Dorotea IF valt att utbilda 7 stycken domare i 

samband med en cup som de arrangerade under våren. 
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 

 

 2022/23 2023/24 2024/25  

Verksamhetsintäkter 6 090 554 7 083 372 6 062 920 

Verksamhetens resultat 137 062  555 900 8 172 

Balansomslutning 3 749 790 4 377 242 4 442 518  

  
 

Förslag till disposition av årets resultat 
 

Styrelsen föreslår att till förfogande stående resultat 

 

Balanserat resultat 2 840 337 

Årets resultat   8 172 

 

Överföres i ny räkning 2 848 510 

 

Förbundets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med 

tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i svenska kronor. 
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RESULTATRÄKNING NOT 2024-05-01 - 2023-05-01 - 

    1 2025-04-30 2024-04-30  

Intäkter 

 

Föreningsavgifter          2 023 867          1 760 677 

Kansliavgifter  36 000 43 500 

Bidrag SIBF            186 795 90 730 

Bidrag Västerbottens Idrottsförbund  143 600 220 700 

Digital domarersättning  2 188 416 1 780 245 

Övriga Intäkter                          3     1 484 242   3 187 520 

 

Summa Intäkter  6 062 920 7 083 372 

  

 

Kostnader 

 

Material och varor     -      998 404       -   1 857 469          

Arbetskraftskostnader       2                - 2 783 396       - 2 795 827 

Digital domarersättning             -  2 085 826          - 1 657 669         

Administration   - 307 028       -    307 314 

 

Summa kostnader         - 6 174 654          - 6 618 279 

 

 

Resultat före finansiella 

intäkter och kostnader  -  111 734  465 093 

 

Finansiella intäkter 

och kostnader 

 

Finansiella intäkter              119 906        93 893   

Finansiella kostnader         -             0           -     3 086 

 

Summa finansiella intäkter och kostnader           119 906                 90 807 

 

Bokslutsdispositioner           0             0 

 

 

ÅRETS RESULTAT      8 172 555 900 

 
 
 
 
 
 
 

 



 
   

9 

 

 

BALANSRÄKNING NOT 2025-04-30 2024-04-30  

 

TILLGÅNGAR 

 
 

Omsättningstillgångar 
 

Inventarier 0  0   

Kundfordringar              95 634               151 642 

Förutbetalda kostnader   

och upplupna intäkter  211 858 191 420 

Kassa och bank  4 135 026 4 034 180 
 

Summa omsättningstillgångar            4 442 518         4 377 242 

 

 

SUMMA TILLGÅNGAR         4 442 518         4 377 242 

 

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

 

Eget Kapital    4 

 

Balanserat resultat         2 284 437          2 147 375 

Resultat föregående år     555 900    137 062 

Redovisat resultat              8 172      555 900 

Summa eget kapital         2 848 510            2 840 337 

 

 

Kortfristiga skulder 

 

Leverantörsskulder   185 259 115 653 

Skatteskulder (löneskatt)  22 285 27 717 

Reserverade medel   850 000 850 000 

Upplupna kostnader och 

förutbetalda intäkter             495 920   501 720 

Övriga kortfristiga skulder          40 543      41 815 

 

Summa kortfristiga skulder        1 594 008          1 536 905 

 

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 4 442 518 4 377 242 

 

Ställda säkerheter Inga Inga 

 

Ansvarsförbindelser Inga Inga 
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TILLÄGGSUPPLYSNINGAR 

 

 

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 
 

Tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med god 

redovisningssed i Sverige. 

 
 

Not 2 Medeltalet anställda, löner, andra ersättningar och sociala kostnader 
 

Medeltalet anställda, med fördelning på  24/25 23/24 

Kvinnor och män har uppgått till: 

Kvinnor  0 0 

Män  5 5 

Totalt  5 5 
 

Löner och andra ersättningar 

Styrelse och motsvarande 0 0 

Övriga anställda 2 229 049   2 243 966   
 

Totala löner och ersättningar 2 229 049 2 243 966 
 

Sociala avgifter enligt lag och avtal 554 347 551 860 
 

 

Not 3 Övriga intäkter 
 

Kursavgifter  247 961 300 319  

Lönebidrag  500 464 500 652 

Umeå Kommun 60 000 140 000 

Gymnasieinnebandy Skellefteå 320 000 320 000 

SIBF Domartillsättning, JAS 22 000 24 000 

SIBF Pantamera 21 930 22 280 

Återstartsstöd SIBF   65 000  30 000 

DSM, arrangörsersättning SIBF  0 144 000 

DSM, mat och logi, distrikt 0 1 051 957 

DSM försäljning 70 000  644 729 

SIBF Make Equal 15 000 15 000 

Samverkanskurs DF/Sisu  55 000 0 

Diverse mindre intäkter 106  887 68 850 

  1 484 242 3 261 787 

Not 4 Förändring av eget kapital 
 

  Balanserat Ändamåls- Årets Totalt 

  Kapital bestämt resultat eget kapital 

Ingående balans 2 284 437     555 900       

Omföring resultat 555 900  -     555 900 

Årets resultat    8 172  

 

Utgående balans 2 840 337  8 172     2 848 509 
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Umeå 9 juni 2025 

 

 

 

_______________________ ______________________       _____________________  

Ulf Norgren              Anne Andersson Peter Bäcklund              

 

 

_______________________ ______________________       _____________________  

Amanda Delgado-Johansson Hanna Hellström Peder Hjortborg 

 

 

_______________________  

Jonas Söderström               
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Budget 2025–2026 

 
INTÄKTER   

  

Serieavgifter, senior  700 000 

Serieavgifter, ungdom  975 000 

Digital domarersättning 186 000 

Deltagaravgifter kurser 220 000 

Gymnasieinnebandy, Skellefteå 160 000 

Umeå kommun 60 000 

Bidrag etc. 725 000 

Svenska Innebandyförbundet 91 000 

Reserverade medel 150 000 

  
  
Summa intäkter 3 271 000 

  
  

KOSTNADER   
  

Distriktslag 150 000 

Kommittéer 50 000 

Lönekostnader 2 650 000 

Hyra, Internet, tele 175 000 

Övriga administrativa kostnader 190 000 

Utbildning & konferenser 35 000 

Årsmöte 5 000 

  
Summa kostnader 3 255 000 

  
Resultat 16 000 
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Verksamhetsplan 2025–2026 

Vi jobbar i en positiv anda tillsammans med våra föreningar, både bredd och elit, för 

att utveckla och stärka innebandyn i hela Västerbotten.  

VIBF ska representera den västerbottniska innebandyn i officiella sammanhang. 

  

VÄRDEGRUNDSARBETE 

Så många som möjligt, så länge som möjligt, i en så bra verksamhet som möjligt!  

Svensk Innebandy är en lättillgänglig idrott som ska erbjudas alla som vill delta.  

Vår idrott ska ge glädje och gemenskap till alla som engagerar sig i den och vi 

värnar om livslångt idrottande.  

Verksamheten bedrivs i enlighet med Idrotten Vill och FN:s Konvention om Barnets 

rättigheter. 

 

Västerbottens Innebandyförbund vill 

• Genom utbildningen, Vår förening vill! Ge möjligheterna till en stabil grund.  

En plattform som ger förutsättning för att våra föreningar ska fortsätta växa och vara 

välmående. Plattformen skapar förutsättningar för spelare och ledare att utvecklas i 

föreningens verksamhet 

• Arbeta för trygga och drogfria innebandymiljöer 

• Utöka fokuset på att utbilda föreningar, domare och ledare 

• Erbjuda föreningsstöd genom ett serviceinriktat och tillgängligt kansli 

• Följa grundfundamenten som Svensk Innebandy vill i sin verksamhetsplan och 

applicera dessa på distriktet.   

• Arbeta för en jämställd innebandy i hela Västerbotten på alla nivåer 

• Erbjuda ledare på junior- och seniornivå tillfällen att utbilda sig, träffas i nätverk, 

få möjlighet att delta på föreläsningar och dela kunskap  

• Arbeta för att synas mer på sociala medier, i syfte att attrahera innebandyn för en 

bredare massa.  
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INNEBANDY I HELA VÄSTERBOTTEN 

• Bidra till att fler orter i Västerbotten ges förutsättningar för att ta del av och 

erbjuda innebandy. Nå underrepresenterade målgrupper.   

• Anordna sammandrag på två nya orter inom verksamhetsområdet. 

• Erbjuda skolor i Västerbotten att prova på innebandy. 

 

SAMSYN 

Västerbottens Innebandyförbund vill tillsammans med föreningarna skapa samsyn 

gällande barn- och ungdomsidrotten. Där barn och ungdomsidrott ska bedrivas 

utifrån barnens och ungdomarnas perspektiv och utveckling. 

• Vi ska verka för en sund nyrekrytering men framför allt behålla så många aktiva 

som möjligt så länge som möjligt. 

 

NÄTVERK 

Det är viktigt att skapa mötesplatser och förutsättningar för föreningar och dess 

aktiva till att mötas och utbyta erfarenheter för ett bättre framtida hallklimat. 

Digitala träffar kan bidra till att fler har möjlighet att delta och kan därför ibland 

vara ett bra alternativ till fysiska träffar. 

• Genomföra fysiska föreningsträffar i Skellefteå och Umeå. 

• Arrangera träffar för ordförande, tävlingsverksamhet, domare, ledare, och spelare.  

 

DOMARE 

• Vi vill stärka domarskapet både på topp men framför allt bredd. 

• Skapa en hållbar verksamhet kring domarkåren och dess utveckling där 

förutsättningar för medansvar finns. Skapa en samsyn mellan domare och ledare i 

föreningarna för att säkerhetsställa en trygghet och förståelse för rollerna. 

• Vi vill ha fler domare på alla nivåer och arbeta för att fler tjejer/damer dömer 

innebandy. 
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MÅNGFALD & LIKABEHANDING 

I enlighet med idrottsrörelsens idéprogram “Idrotten Vill” behöver föreningsmiljön 

ge möjlighet för alla oavsett bakgrund. Sociala och ekonomiska förutsättningar.  

Att känna gemenskap i föreningen. 

• Arbeta aktivt med att fortsätta skapa jämställda förutsättningar, detta bland annat 

genom att erbjuda spel på många nivåer för både tjejer och killar. 

• Samarbeta för mångfald inom innebandyn. 

• Att bedriva ett inkluderande arbete och vara delaktiga i projekt som kan röra 

samsyn med andra idrotter, integration eller skola. 

 


